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PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO

APROBACION INSTITUCIONAL DEL PRESUPUESTO DE LOS GOBIERNOS LOCALES PARA EL ANO FISCAL 2016

RESUMEN CONSOLIDADO DEL DETALLE DEL GASTO
(En Nuevos Soles)

DEPARTAMENTO: 07 PROVINCIA CONSTITUCIONAL DEL CALLAO

PROVINCIA:

01 PROV. CALLAO

Fecha :
Hora :
Pagina:

08/02/2016
11:46:13
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GASTOS CORRIENTES

PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES
PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES
BIENES Y SERVICIOS

DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS

GASTOS DE CAPITAL

ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
TOTAL

13 558 464
144 070
11475211
36 389
1297 544
605 250

20 000
20000

13 578 464

Jefe de la Oficina de Planificacién
y Presupuesto

Titular de la Entidad
Sello y Firma

145 573 024
8 352 567
831 688
134 668 200
804 408
916 161
1033311
1033311
146 606 335

268 708 236
87 606 508
14 751 369

150 314 657

2923274
13112 428
86 668 688
86 668 688

355 376 924

427 839 724
96 103 145
27 058 268

285 019 246

5025 226
14 633 839
87 721 999
87 721 999

515 561 723



