DIRECCIÓN GENERAL DE PRESUPUESTO PÚBLICO - MEF SIAF - Módulo de Programación y Formulación

Versión 14FP0100

## PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PÚBLICO

Fecha: 08/02/2016 Hora: 11:46:13 Página: 1 de 1

APROBACIÓN INSTITUCIONAL DEL PRESUPUESTO DE LOS GOBIERNOS LOCALES PARA EL AÑO FISCAL 2016
RESUMEN CONSOLIDADO DEL DETALLE DEL GASTO

(En Nuevos Soles)

**DEPARTAMENTO:** 07 PROVINCIA CONSTITUCIONAL DEL CALLAO

PROVINCIA: 01 PROV. CALLAO

CG GENE.		1 RECURSOS ORDINARIOS	2 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS	5 RECURSOS DETERMINADOS	TOTAL
5 GASTO	5 GASTOS CORRIENTES		145 573 024	268 708 236	427 839 724
5. 2.1	PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES	144 070	8 352 567	87 606 508	96 103 145
5. 2.2	PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES	11 475 211	831 688	14 751 369	27 058 268
5. 2.3	BIENES Y SERVICIOS	36 389	134 668 200	150 314 657	285 019 246
5. 2.4	DONACIONES Y TRANSFERENCIAS	1 297 544	804 408	2 923 274	5 025 226
5. 2.5	OTROS GASTOS	605 250	916 161	13 112 428	14 633 839
6 GASTO	6 GASTOS DE CAPITAL		1 033 311	86 668 688	87 721 999
6. 2.6	ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	20 000	1 033 311	86 668 688	87 721 999
	TOTAL	13 578 464	146 606 335	355 376 924	515 561 723

Jefe de la Oficina de Planificación y Presupuesto

Titular de la Entidad Sello y Firma